
UCHWAŁA Nr  981/05 
 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA ŚWIETOKRZYSKIEGO 
 

z dnia   20    kwietnia 2005 r. 
 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2005 rok 
 
 
 
Na podstawie § 10 uchwały Nr XXIII/219/04 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z 
dnia 29 grudnia 2004 r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2005 rok - uchwala 
się,  co następuje: 
 
 
                                                                             § 1 
 
 
W planie wydatków budżetu województwa na 2005 rok dokonuje się przeniesień między 
paragrafami i rozdziałami w ramach działu na kwotę 76.000 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do uchwały. 
 
 
                                                                             § 2  
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Dyrektorowi Departamentu Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki oraz Skarbnikowi 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 
                                                                             § 3 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                          Marszałek Województwa 
 
 
                                                                                              Franciszek Wołodźko  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 
 

 
Podstawę zmian wprowadzanych przedmiotową uchwałą stanowi upoważnienie zawarte    

w §10 uchwały Nr XXIII/219/04 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia                        
29 grudnia 2004r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2005rok. 

 Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Edukacji, Kultury, Sportu   
i Turystyki. Dotyczą one przeniesienia wydatków  między  paragrafami i rozdziałami                    
w ramach działu na  kwotę                                                                                           76.000 zł.,  
z tego: 
 
• dział 921 � Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                   76.000 zł.,                       

z tego: 
przesunięcie z: 

      rozdziału 92195 � Pozostała działalność                                                              76.000 zł.,       
      z tego: 
      § 4300 � zakup usług pozostałych                                                                         76.000 zł.,       
 
       
      do rozdziałów: 
      
      92195 � Pozostała działalność                                                                              65.000 zł., 
      z tego: 
       
      § 2310 � dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

               porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego     45.000 zł.,      
§ 2320 � dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
                porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego       4.000 zł.,  

      § 2620 � dotacja przedmiotowa z budżetu dla pozostałych jednostek sektora finansów 
               publicznych                                                                                               3.000 zł., 

      § 2810 � dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
               do realizacji fundacjom                                                                             2.500 zł., 

      § 2820 � dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
               do realizacji stowarzyszeniom                                                                  9.500 zł., 
§ 2830 � dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych  
               do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
               publicznych                                                                                               1.000 zł., 

      na łączną kwotę                                                                                                      65.000 zł., 
 

92109 � Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby                                            11.000 zł., 
      z tego: 
      § 2480 � dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury     11.000 zł., 
                                                                                                                                         
       
z przeznaczeniem na realizację zadań publicznych z zakresu kultury w 2005 roku. 
 

 
 
 



   

WYDATKI KWIECIEŃ/2005 

Załącznik nr 1  
do uchwały Nr 981/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego  
z dnia 20 kwietnia 2005r. 

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa 
Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

    WYDATKI BIEŻĄCE   76.000 76.000
 III   Dotacje   76.000  

    Dot.cel.przek.gminie na zad.bieżące real. na 
podst.poroz.(umów) między jedn.sam.teryt. 2310 45.000  

    Dot.cel.przek.dla powiatu na zad.bieżące real. na 
podst.poroz.(umów) między jedn.sam.ter. 2320 4.000  

    Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 2480 11.000  

    Dotacja przedmiotowa z budżetu dla pozosałych jednostek 
sekora finansów publicznych 2620 3.000  

    Dot.cel.z budż.na fin.lub dofin.zad.zlec. do realizacji 
fundacjom 2810 2.500  

    Dot.cel.z budż. na fin.lub dofin.zadań zlec. do realiz. 
stowarzyszeniom 2820 9.500  

    Dot.cel.z buż. na fn.lub dofin.zad.zlec.do real.pozost.jedn.nie 
zal.do sekt.fin.publicz. 2830 1.000  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące     76.000
    Zakup usług pozostałych 4300   76.000

    OGÓŁEM   76.000 76.000
 
 
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2005 

Załącznik nr 1  
do uchwały Nr 981/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego  
z dnia 20 kwietnia 2005r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   11.000  
III  Dotacje   11.000  

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 2480 11.000  

  OGÓŁEM   11.000  
 
 
 
 
 
 
 



WYDATKI KWIECIEŃ/2005 

Załącznik nr 1  
do uchwały Nr 981/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego  
z dnia 20 kwietnia 2005r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92195 - Pozostała działalność 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   65.000 76.000
III  Dotacje   65.000  

  Dot.cel.przek.gminie na zad.bieżące real. na 
podst.poroz.(umów) między jedn.sam.teryt. 2310 45.000  

  Dot.cel.przek.dla powiatu na zad.bieżące real. na 
podst.poroz.(umów) między jedn.sam.ter. 2320 4.000  

  Dotacja przedmiotowa z budżetu dla pozosałych jednostek 
sekora finansów publicznych 2620 3.000  

  Dot.cel.z budż.na fin.lub dofin.zad.zlec. do realizacji 
fundacjom 2810 2.500  

  Dot.cel.z budż. na fin.lub dofin.zadań zlec. do realiz. 
stowarzyszeniom 2820 9.500  

  Dot.cel.z buż. na fn.lub dofin.zad.zlec.do real.pozost.jedn.nie 
zal.do sekt.fin.publicz. 2830 1.000  

IV  Pozostałe wydatki bieżące     76.000
  Zakup usług pozostałych 4300   76.000
  OGÓŁEM   65.000 76.000

 
                       

 


